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Virksomhedens egenkontrol: Følgende kontrolleret uden
anmærkninger: Har kontrolleret egenkontrolprogram og
risikoanalyse, og set certifikat fra 2019, at producenten og
forhandler af naturligt mineralvand m.v. fra andet EU-land er
tredjepartscertificeret.
Virksomheden har gennemgået procedurer for sporbarhed og
kan spore tilbage til leverandør og ud til kunder. Virksomheden
har oplyst om håndtering af reklamationer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
af økologisk sodavand (appelsin humle) som bl.a.
ingrediensliste, næringsdeklaration, forhandler og
holdbarhedsdato, OK. Der anvendes ingen ernærings- og/eller
sundhedsanprisninger på produktet. Vejledt generelt om
ernærings- og sundhedsanprisninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til indførsel af drikkevarer fra EU-lande.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Set uddrag af regnskab for økologiske fødevarer
(færdigemballerede drikkevarer), køb og salg for det seneste år.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation
for at producent, forhandler og lagervirksomhed er underlagt
økologikontrol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning,
sammensætning og markedsføring af økologiske drikkevare
(sodavand appelsin humle).
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
obligatorisk mærkning af AQUA NORDIC naturligt mineralvand
uden brus.
Virksomheden markedsfører pt. ikke beriget læskedrikke men
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har dem i sortimentet og ønsker at opretholde anmeldelsen hos Fødevarestyrelsen.
Vejledt generelt om bekendtgørelse om tilsætning af vitaminer og mineraler til fødevarer samt om
bekendtgørelse af tilsætning af visse andre stoffer end vitaminer og mineraler til fødevarer.


